
 

____________________________________________________________________________________________ 

 
Ai Sigg. Docenti 

Scuola dell’Infanzia e Primaria 

Al DSGA 

Alla R.S.U. 

 All’Albo e Sito Web della Scuola 
 

 

OGGETTO: Decreto di assegnazione Docenti alle classi e sezioni A.S. 2020/2021.  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.P.R. n. 297/94; 

 Vista la L. n. 59/97;  

 Visto il D.P.R. N. 275/99;  

 Visto il C.C.N.L. - Comparto Scuola 2016/18; 

 Visto il D. L.vo n. 165/2001;  

 Visto il D. L.vo n. 150/2009; 

 Vista la L. n. 107/2015;  

 Visto il PTOF 2019/2022; 

 Visto il PdM; 

 Viste le determinazioni relative all’Organico dell’Autonomia per l’A.S. 2020/2021 assegnato a questa Istituzione 

Scolastica;  

 Visto l’art. 231 bis comma 1 lett. a) e b) del Decreto Legge n. 34 del 19/05/2020 come modificato dall'art. 32, comma 6 

quater, D. L. 14.08.2020, n. 104, convertito con modificazioni dalla Legge 13/10/2020, n. 126;  

 Viste le comunicazioni dell’USR Sicilia, AT di Catania, relativa all’assegnazione delle risorse finanziarie per le finalità di 

cui all’art.231 bis comma 1 lett. a) e b) del D.L.n.34 del 19/05/2020 n.34 convertito con modifiche nella legge 77 del 2020 

derivanti dal D.M. Istruzione e M.E.F 95 del 10/08/2020; 

 Visti i verbali delle sedute del Collegio dei Docenti del 03/09/2020, del 18/03/2020 e del 13/10/2020; 

 Visto il verbale n. 20 del Consiglio di Circolo del 11/09/2020, inerenti i criteri generali di assegnazione dei Docenti 

alle classi; 

 Considerato che nella scuola, al fine di mettere in atto tutte le misure di sicurezza e prevenzione per il contrasto al 

contagio da SARS-CoV-2, è stato necessario riorganizzare classi di scuola primaria e sezio9ni di scuola dell’infanzia; 

 Valutate le risorse professionali presenti nella scuola;  

 Ritenuto necessario valorizzare le risorse e le competenze professionali dei docenti; 

 Valutate Le esigenze organizzative della scuola in funzione dell’ottimizzazione del servizio;  

  

DECRETA 
  

l’assegnazione dei Docenti di Scuola Primaria e dell’Infanzia, come da allegati.  

Il Dirigente Scolastico si riserva di apportare eventuali modifiche, in ragione di specifiche esigenze emergenti e a seguito di 

assegnazione di ulteriori unità di personale. 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 




		2020-10-21T13:39:57+0200
	Spitaleri Maria Gabriella




